

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Тамбовский завод "Революционный труд"

Таблица 1




Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4					
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
Рабочие места (ед.)	78	78	0	57	15	6	0	0	0											
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	57	19	6	0	0	0											
из них женщин	30	30	0	18	11	1	0	0	0											
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0											
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0											

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
227	Ведущий инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
228	Ведущий инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
229	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
230	Начальник слесарно-каркасного отделения №2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

231		Заготовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
232A		Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233A		Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234A		Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235		Оператор лазерных установок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236		Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237		Оператор-наладчик электро-эрозионных проволочно-вырезных станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238		Оператор-наладчик электро-эрозионных координатно-прошивочных станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239		Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	да
240		Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	да
241		Специалист по охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242		Специалист по охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243		Инженер-электроник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244		Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245		Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246		Ведущий менеджер по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247		Ведущий менеджер по дого-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
(участник)			06.11.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
(должность)			06.11.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
			06.11.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(Имя в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 27.10.2025